
Årsmelding for Verdens Barns 

lokalforening i Nord-Trøndelag 2011 
 

 

 

Da er det tid for å summere opp 2010.  

 

Årsmøtet ble avholdt 17. mars, på China palace, Verdal. Arild Buch og Magne Fossum takket 

for seg i styret, og vi vil med dette offentlig takke de for innsatsen de har lagt ned for 

lokalforeningen. Vi setter stor pris på arbeidet som er lagt ned. Håper å se dere og deres 

familier på våre arrangementer fremover. Vi ønsket også velkommen Anders Kjøren inn i 

styret.  

 

I mai reiste to av våre medlemmer, Lisbeth Jensvik og Åse Overrein, til Resita, Romania for å 

besøke hjelpeprosjektet som lokalforeningen har støttet i mange år. I forkant ble det arrangert 

kakelotteri på Verdal og Stjørdal som innkasserte en god slump penger disse driftige damene 

kunne ta med. Flott å få enda mer nærhet til et hjelpeprosjekt foreningen har fulgt i mange år. 

Der kan lese om turen i høstens medlemsblad. 

 

Verdens Barns landsmøte ble i arrangert i Bergen første helgen i juni. Det ble dessverre bare 

en delegat lokalavdelingen, Mette Elstad, vi kunne sende to.  

 

Det var et flott landsmøte det forhandlingene gikk uten den store dramatikken. Store deler av 

landsmøtet var viet fadderskapsarbeidet. Landsmøtet hadde besøk av to engasjerte damer fra 

NORSA i Sør-Afrika. Det var veldig sterke og flotte historier de delte med oss. Vi fikk også 

en fyldig rapport om arbeidet i Nord-Korea der VB har fått en fot innom.  

 

På hjemmesiden til VB kan dere lese om alt fadderarbeid VB driver rundt om i verden. 

Det ble også arrangert sommertreff på Inderøy i år, det var ikke den store oppslutningen i 

regnet, men noen tøffinger var da møtt opp. Vi som var der hadde det veldig trivelig, selv om 

vi savnet mange. 

 

I oktober gikk det årlige loppemarkedet på Verdal av staben. Takk for en kjempeflott innsats 

til alle dere som var der å hjalp til både fredag og lørdag. En spesielt stor takk til Lisbeth 

Jensvik som hvert år koordinerer det hele. Vi gleder oss allerede til neste år. 

 

Det har dette året kommet hjem 2 flotte barn til glade familier i Nord-Trøndelag. Gratulerer til 

dere stolte foreldre, og velkommen til dere små. 

 

Da vil vi takke for all innsats i 2010. Og vårt håp er at i 2011 skal bli et enda mer aktivt år. 

 

 

For Styret 

Mette Elstad, leder 

 

 

 


